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	NUMER PROTOKOLLI
	
	
	DATA DIBER ME 22.08.2017

	TABELA PERMBLEDHESE E VENDIMEVE TE KESHILLIT BASHKIAK DIBER 2016

	
	
	
	

	
	
	
	

	NR . DOSJEVE
	DATA
	NR . VENDIMEVE
	MATERIALET E DOSJES

	
	
	
	

	DOSJE NR 1
	08,01,2016
	1
	MIRATIMIN E TRAJTIMIT ME BURSE NE INSTITUCIONET ARSIMORE PER VITIN MESIMOR 2015-2016

	
	
	
	

	DOSJE NR 2
	29,02,2016
	2
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE JANAR -SHKURT DHE PAAFTESIA SHKURT 2016

	
	
	3
	MIRATIMI I TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE , PAKETA FISKALE

	
	
	4
	MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE SI DHE NIVELIN E PAGAVE TE B.D INSTITUCIONET NE VARTESI PER 2016

	
	
	5
	DHENJE NDIHME SHTETASIT HAQIF KOCEKU

	
	
	6
	TRAJTIMIN ME BURSE TE NXENESVE NE INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE PER VITIN MESIMOR 2015-2016

	
	
	7
	DHENJE NDIHME SHTETASIT HYSNI DOCI

	
	
	
	

	DOSJE NR 3
	03,03,2016
	8
	DHENJE TITULLI NDERI Z. MUSA RICKU

	
	
	8⁄1
	DHENJE TITULLI NDERI Z. ARIF HASANAJ

	
	
	
	

	DOSJE NR 4
	06. 04. 2016
	9
	MIRATIMI I PAAFTESISE PER MUAJIN MARS PER VITIN 2016

	
	
	9⁄1
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE MARS 2016

	
	
	10
	MIRATIMIN E MBYLLJES SE BUXHETIT TE BASHKIS DIBER PER VITIN 2016

	
	
	11
	MIRATIM PER NJE NDRYSHIM NE NIVELIN E PAGAVE TE BASHKISE DIBER INSTITUCIONET NE VARTESI PER 2016

	
	
	12
	PAISJA ME AKTIN E MARJES SE TOKES NE PRONSI AMTP

	
	
	13
	NGRITJA E KOMISIONIT TE KSHILLIT BASHKIK PER HARTIMIN E DRAFT RREGULLORES SE BRENDSHME (MATERIAL PROTOKKOLLI

	
	
	14
	MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE DIBER PER VITIN 2016

	
	
	
	

	DOSJE NR 5
	03, 05,2016
	15
	MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN PRILL 2016

	
	
	16
	MIRATIMI I TARIFES SE UJIT DHE MENZRAT E MBLEDHJES SE SAJ

	
	
	17
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 1. AGIM MERDINI

	
	
	17⁄1
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 2. SAMI MERDINI

	
	
	17⁄2
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 3. SHKELZEN XHELILI

	
	
	17⁄3
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 4. LIRIE CIKU

	
	
	17⁄4
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 5.NAZMI DIKA

	
	
	17⁄5
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 6. HAMIT MIHA

	
	
	17⁄6
	TRAJTIMI I RASTEVE TE EMERGJENCAVE BASHKIA DIBER 7.BUJAR DIKA

	
	
	18
	DHENJE NDIHME FINANCIARE PER RASTE SEMUNDJESH

	
	
	
	

	DOSJE NR 6
	19,05,2016
	19
	DHENJE TITULLI NDERI Z. DEFRIM METHASANI DHE EKIPIT TE KORABIT (KARAKTER INDIVIDUAL )

	
	
	20
	EMERIMIN E NENKRYETARIT Z.HATEM FIDA NE POZICIONIN E E KRYETARIT TE BASHKISE DIBER

	
	
	
	

	DOSJE NR 7
	30,05,2016
	21
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN MAJ 2016

	
	
	22
	MIRATIMIN PER PAISJEN ME AKTIN E MARJES SE TOKES NE PRONSI AMTP

	
	
	23
	PER DHENJEME QERA TE OBJEKTIT ″PALESTRA E LOJRAVE ME DORE ″OBJEKT I CILI ESHTE NE PRONSI TE BASHKIS DIBER

	
	
	
	

	DOSJE NR 8
	15,06,2016
	24
	KALIMIN NE PRONSI TE BASHKISE DIBER DHE TE UJSJELLESIT TE ASETEVE TE FURNIZIMIT ME UJE TE PIJSHEM

	
	
	
	

	DOSJE NR 9
	28,06,2016
	25
	PAISJEN ME AKTIN E MARJES SE TOKES NE PRONSI AMTP

	
	
	26
	MIRATIMI INDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN QERSHOR 2016

	
	
	27
	KTHIM NEGJENDJEN E MEPARSHME TE VEPRES TE UJITESE JOBELLI-MAQELLARE

	
	
	28
	PER MENYREN E ORGANIZIMIT DHE SHFRYTEZIMIT TE KANALEVE UJITESE QE KALOJNE NE DY OSE ME SHUME NJESI ADMINISTRATIVE

	
	
	
	

	
	
	29
	EMRIM RRUGE RRUGA ″FLORIAN JAHA DELIA″CEREN RRADOMIRE NJ.ADMINISTRATIVE KALA E DODES

	DOSJE NR 10
	26,07,2016
	30
	RREGULLORJA E KESHILLIT

	
	
	31
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN KORIK 2016

	
	
	32
	ALOGIM FONDESH PER INVESTIME NE BUXHETIN E VITIT 2016 SISTEMIM RRUGA URA E LUSHES ARAS TEK KROI DANE

	
	
	33
	NDIHME FINANCIARE PER RASTET E SEMUNDJEVE

	
	
	34
	PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PUNONJESVE TE INSTITUCIONEVE TE BASHKISE DIBER PER VITIN 2016

	
	
	
	

	DOSJE NR 11
	26,08,2016
	35
	DOREHEQJA E Z. MUHAREM RAMA

	
	
	35⁄1
	DHENJE MANDATI KESHILLTARIT UZRI ZYBERI

	
	
	36
	KONFIRMIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN GUSHT 2016

	
	
	37
	RIKONSTRUKSION RRUGA GJALLICA NJ. ADMINISTRATIVE LURE

	
	
	38
	KANALI I UJITJES REZERVUARI QENOK

	
	
	39
	RIKONSTRUKSIONIN E UJSJELLESIT FSHATI ARTH DHE BORIE NJ.ADMINISTRATIVE LURE

	
	
	40
	SUERVIZIM DHE KOALIDIMIN SHKOLLA MAQELLARE SI DHE KOALIDIM SIFONI VAKUF BREZHDAN

	
	
	41
	SUPERVIZIM DHE KOALIDIM RRUGA BORDE PESHKOPI

	
	
	42
	SALLE STERVITORE PER LOJRA ME DORE PESHKOPI DHE PROJEKTI OBJEKT PALLAT KULTURE PESHKOPI ME AKTIVITETIN QENDROR

	
	
	43
	FURNIZIMIN ME UJE TE PIJSHEM FSHATI VOJNIKE NJ.ADMINISTRATIVE MAQELLARE

	
	
	44
	TE TRAJTOHET ME NDIHME TE MENJEHERSHME PER RASTE FATKEQSIE DHE RASTE TE TJERA NGA FONDI I VECANTE

	
	
	45
	LIDHJE TE KONTRATAVE TE PUNES TE NJE NR TE CAKTUAR PUNONJESISH TE NJ,ADMINISTRATIVE ME SISTEM 4 ORESH

	
	
	46
	KALIMIN NGA BASHKIA DIBER TEK SHOQERIA E UJSJELLESIT KANALIZIMEVE SH.A DIBER TE ASETEVE TE FURNIZIMIT ME UJE

	
	
	47
	PERDORIMIN E FONDIT REZERVE NGA GRANTI DHE TE ARDHURAT PER NDIHME FINANCIARE

	
	
	48
	KALIMI I KLUBIT TE KORABIT NGA BASHKIA DIBER NE SH.A

	
	
	
	

	DOSJE NR 12
	DATE 03,10,2016
	49
	PER KONSTITUIMIN E KRYETARIT TE BASHKIS DIBER TE DALE NGA ZGJEDHJET E PJESSHME LOKALE TE DATES 11 SHTATOR 2016

	
	
	
	

	DOSJE NR 13
	DATE 10,10,2016
	50
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESI PER MUAJIN SHTATOR 2016

	
	
	51
	PAISJA ME AKTIN E MARJES SE TOKES NE PRONSI AMTP

	
	
	52
	MIRATIMIN E ″KANALIN UJITES TE REZERVUARIT QENOK″

	
	
	53
	SUPERVIZIM DHE KOALIDIM RRUGA BORDE PESHKOPI

	
	
	54
	RIKONSTRUKSIONI I RRUGES GJALLICA NJESIA ADMINISTRATIVE LURE ,PUNIME SISTEMIM KANALI NE QENDER TE FSHATIT TE SOHODOLLIT

	
	
	55
	RIKONSTRUKSION I UJSJELLESIT FSHATI ARTH BORIE NJESIA ADMINISTRATIVE LURE

	
	
	56
	SUPERVIZIM DHE KOALIDIM SHKOLLA MAQELLARE SUPERVIZIM DHE KOALIDIM SIFONI VAKUF BREZHDAN

	
	
	57
	MIRATIMIN ″SALLE STERVITORE PER LOJRA ME DORE PESHKOPI DHE PROJEKTIOBJEKT PALLAT KULTURE

	
	
	58
	FURNIZIMIN ME UJE TE PIJSHEM FSHATI VOJNIKE NJ.ADMINISTRATIVE MAQELLARE

	
	
	59
	MIRATIMIN E VENDIMIT TE TRAJTIMIT FINANCIAR TE RASTEVE TE FATKEQSIVE BASHKIA DIBER Z.FIQIRETE GJOKA

	
	
	60
	TRAJTIM FINANCIAR TE RASTEVE TE FATKEQSIVE TE B. DIBER Z.HYSEN VLADI Z.VESEL VLADI Z. MURAT VLADI

	
	
	61
	NDERTIMIN E URES FSHATI FUSHE-CIDHEN BASHKIA DIBER

	
	
	62
	NDERTIMIN E URES FSHATI LISHAN I POSHTEM NJ. ADMINISTRATIVE LUZNI BASHKIA DIBER

	
	
	63
	RINDERTIMI I UJSJELLESIT DHE NDERTIMIN LERE VANSA

	
	
	64
	PUNIME PER SISTEMIMIN DHE MBROJTJEN E RESHQITJEN NE DYPJAK

	
	
	
	

	DOSJE NR 14
	DATE 28.10.2016
	65
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN TETOR 2016 PER 11 NJESI ADMINISTRATIVE

	
	
	65⁄1
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN TETOR 2016 PER 4 NJESI ADMINISTRATIVE

	
	
	
	

	DOSJE NR 15
	DATE 22.11.2016
	66
	MIRATIMI I PASURIVE TE PALUJTSHME QE TRANSFEROHEN NE PRONSI TE BASHKIS DIBER

	
	
	67
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN NENTOR 2016

	
	
	68
	PAISJA ME AKTIN E MARJES SE TOKES NE PRONSI AMTP

	
	
	69
	PERDORIMIN E FONDIT REZERVE NGA GRANTI DHE TE ARDHURAT PER NDIHME FINANCIARE PER FIQIRETE GJOKEN

	
	
	70
	TRANSFERIM FONDI NE BUXHETIN E VITIT 2016

	
	
	71
	TRANSFERIM FONDI NE BUXHETIN E VITIT 2016

	
	
	72
	MIRATIMIN E FONDIT PER NDIHME SHTETERORE FINANCIARE Z. MIFTAR KURTI

	
	
	73
	MIRATIMIN E FONDIT PER NDIHME SHTETERORE FINANCIARE Z. AGIM HYSA

	
	
	
	

	DOSJE NR 16
	DATE 21. 12.2016
	74
	MIRATIMI I NDIHMES EKONOMIKE DHE PAAFTESIA PER MUAJIN DHJETOR 2016

	
	
	75
	MIRATIMI I TRANSFERIMIT TE FONDIT PER REHABILITIMIN E OBJEKTIT TE UJSJELLESIT TE SOPRANIKES

	
	
	
	

	DOSJE NR 17
	24.12.2016
	76
	MIRATIMI I PAKETES FISKLE PER VITIN 2017

	
	
	77
	MIRATIMI I NUMRIT TE PUNONJESVE TE ADMINISTRATES SE BASHKISE DIBER NE INSTITUCIONET NE VARETESI DHE TE NJ. ADMINISTRATIVE

	
	
	78
	DHENJE PRONSIE TJETERSIM PRONE

	
	
	79
	PAISJA ME AKTIN E MARJES SE TOKES NE PRONSI AMTP

	
	
	80
	ALOGIM FONDESH PER PERDORIMIN E ZRANSFERIMIN E PAKUSHTEZUAR NE BUXHETIN E VITIT 2016

	
	
	81
	ALOGIM FONDESH PER PERDORIMIN E ZRANSFERIMIN E PAKUSHTEZUAR NE BUXHETIN E VITIT 2016

	
	
	82
	ALOGIM FONDESH PER KESHILLIN E QARKUT NE BUXHETIN E VITIT 2016

	
	
	83
	DHENJE OBJEKTI DHE TRUALLI FUNKSIONAL ME QERA



